

Nahka

Nahka on kaunis ja eläväpintainen verhoilumateriaali. Värien leikki nahkassa sekä sen luonnolliset epätasaisuudet tekevät jokaisesta huonekalusta ainutlaatuisen. Nahkaverhoilu vanhenee tyylikkäästi ja kerää ajan patinaa. Tämä on tärkeä ottaa huomioon – vaikka nahkahuonekalut kestävät kulumista erittäin hyvin, niiden ulkonäkö muuttuu vuosien saatossa. Ekornes® on yksi Euroopan suurimmista verhoilunahkan käyttäjistä. Vuodat ostetaan Euroopan ja Etelä-Amerikan johtavilta nahkatehtailta. Omat tutkijamme ovat mukana vuotien valintaprosessissa, jonka vähimmäisvaatimuksena ovat hyvin tiukat laadunvalvontaa koskevat standardit. Hyödyt tämän prosessin kautta hankkimastamme kokemuksesta, kun ostat Stressless® nahkahuonekaluja. Alla on kuvaus viidestä vuotavaihtoehdosta, joista voit valita ostaessasi Stressless®-huonekaluja.

Batick

Batick on korjattu, läpivärjätty ja martioitu kalustenahka, jonka useimmat luonnolliset merkit ja jäljet on poistettu. Batick-nahassa on usein pintaa elävöittävä kaksisävyinen värjäys. Suojaava lakkakerros helpottaa roiskeiden poistamista jälkiä jättämättä. Helpon puhtaanapidon, erinomaisten käyttöominaisuuksien ja edullisen hinnan ansiosta Batick on hyvä valinta. Tärkeitä tietoja, jos ostat Batick-nahkahuonekaluja: Batick kestää parhaiten haalistumista, vaikka kulumisesta ja valolle altistumisesta johtuvia värimuutoksia tapahtuukin ajan mittaan. Muista, että huonekalut tulee suojata suoralta auringonvalolta. Arpien ja hyönteisten pistojen jättämät jäljet on poistettu käsittelyprosessin aikana ja Batick-nahassa on vain muutamia jäljellä. Huonekalua suojaava lakkakerros helpottaa puhtaanapitoa. Pintalakan syviä naarmuja ja/tai laajoja vaurioita ei kuitenkaan voida korjata ja ne voivat johtaa vähäiseen halkeilemiseen ja hilseilyyn ajan myötä.

Cori

Cori on korjattu, pigmentoitu ja martioitu kalustenahka. Cori on hieman paksumpi ja martioltaan suurempirakeinen. Useimmat luonnolliset merkit ja jäljet on poistettu. Corissa on lakkakerros, joka antaa syvyyttä ja luonnetta pinnalle. Jotkut värit ovat kaksisävyisiä tai saman sävyisiä. Suojaava lakkakerros helpottaa puhtaanapitoa. Cori on viisas valinta, kun haluat vahvarakenteisen ja ylellisen näköisen nahkalaadun, jonka käyttöominaisuudet ovat erinomaiset.

Paloma

Paloma on läpivärjätty semianiliininahka, jossa on yksivärinen pinta. Ohut lakkakerros antaa lisäsuojaa ja tekee nahasta miellyttävän tuntuisen. Paloma tuntuu pehmeältä ja siinä on täyteläinen, lämmin hehku. Se imee kosteutta ja hengittää. Paloma on ensisijainen valinta niille, jotka haluavat pehmeän, aidolta näyttävän nahkalaadun. Tärkeitä tietoja, jos ostat Paloma-nahkahuonekaluja: Väri- ja värjäysprosessiin vaikuttavat nahan luonnolliset epäsäännöllisyydet. Väri voi muuttua käytössä ja valon vaikutuksesta. Muista, että huonekalut tulee suojata suoralta auringonvalolta. Arpien ja hyönteisten pistojen jättämät jäljet ovat luonnollinen ominaisuus nahkahuonekaluissa.

Noblesse

Noblesse on yksi Stresslessin yleisimmistä nahkatyypeistä. Se on hyvin vähän käsitelty semianiliininahka eli se on läpivärjätty kalustenahka, joka on kevyesti pintakäsittely. Tämän ansiosta nahka säilyttää luonnollisen pehmeänsä ja kiiltonsa, jotka ovat tunnusomaisia ensiluokkaiselle kalustehalle. Noblessen kaltainen luonnonmateriaali säilyttää alkuperäisen martiointinsa ja rakenteensa. Vähäisiä väri- ja värjäysprosessin aikana, mikä vaikuttaa nahan rakenteen luonnollisiin epäsäännöllisyyksiin. Väri voi muuttua käytössä ja valon vaikutuksesta. Arpien ja hyönteisten pistojen jättämät jäljet ovat luonnollinen ominaisuus nahkahuonekaluissa.

Pioneer

Pioneer on ylellinen pull-up-aniliininahka. Tässä ainutlaatuisessa ja hienossa nahkalaadussa näkyy nahan alkuperäinen martio. Käsittelyyn on käytetty öljyjä, vahoja ja läpikuultavia värjäysaineita. Näin nahkaan on saatu syvät ja elävät värit sekä kaunis hehku. Nahka tuntuu ihanan pehmeältä ja kuuluttaa viehättävästi. Se patinoituu ja kaunistuu entisestään ajan mittaan. Pioneer-nahassa näkyy muiden eksklusiivisten nahkojen tapaan luonnollisia jälkiä sekä hentoja väri- ja rakenne-eroja. Hellävarainen käsittely tekee nahasta miellyttävän tuntuisen ja antaa sille upean ilmeen, mutta suojaava lakkakerros on kevyesti. Pioneer imee kosteutta helposti ja on herkkä kuumuudelle, auringonvalolle, roiskeille ja hielelle. Nahan säännöllisestä hoidosta ja varotoimenpiteistä on tärkeää huolehtia sen ylellisen ja hienostuneen ulkonäön säilyttämiseksi.

Nahkahuonekalujen hoito

Kalusteet altistuvat päivittäisessä käytössä monille ulkoisille tekijöille, kuten ihon rasvoille, hielle, kulutukselle ja vaatteista irtoavalle värille. Ekornes haluaa sinun tietävän perustoimenpiteet, jotka sinun pitää suorittaa pitääksesi huonekalusi upean näköisenä kauan. Nahka ei ole itsepuhdistuva eikä itseään hoitava, joten nahkahuonekaluista on pidettävä huolta säännöllisesti.

NAHKAHUONEKALUJEN HOITO

Kuten kaikki luonnonmateriaalit, myös nahka voi haalistua, jos se altistuu jatkuvasti suoralle auringonvalolle. Haalistumisen ehkäisemiseksi nahkahuonekalun sijoittamista suoraan auringonvaloon tulee välttää. Suosittelemme jättämään vähintään 30 cm tilaa huonekalujen ja kaikenlaisten lämpölähteiden välille nahan pintaominaisuuksien säilyttämiseksi. Vaikeiden tahrojen ehkäisemiseksi nahkahuonekalut kannattaa suojata, kun käytät kemikaaleja, kuten (useimpia) puhdistusaineita, ikkunanpesuainetta, valkaisuainetta, kynsilakkaa, kynsilakanpoistoainetta, liimaa, kenkälankkia, maaleja tai syövyttäviä aineita. Vältä puhdistusaineita ja KAIKKIA liuottimia tai öljyjä sisältäviä tuotteita, sillä ne voivat pilata nahan pinnan. Älä käytä perinteisiä kotitaloustuotteita pinttyneiden tahrojen poistoon. Monet niistä ovat voimakkaita aineita eivätkä siksi sovellu nahan puhdistukseen. Älä puhdistu nahkaa höyryllä. Verhoilu säilyttää ulkonäkönsä ja rakenteensa, kun pyyhit nahkapinnan hellävaraisesti kerran viikossa puhtaalla, kuivalla liinalla tai imuroit pölyt pois pehmeällä harjasuulakkeella. Tämä poistaa pölyn.

EKORNES SUOSITTELEE SEURAAVAA HOITOMENETELMÄÄ:

- Aloita nahan hoito välittömästi. Levitä Leather Protection Cream -suojavoidetta kaikille pinnoille, niskatukiin, käsinojiin, istuinosiin jne. Voide kyllästää nahan ja estää/hidastaa rasvan ja hien imeytymistä. - Älä koskaan puhdistu mikrokuituliinalla. Mikrokuituliinoiden kyky poistaa rasvaa voi vahingoittaa nahkahuonekaluja. - Nahkavoidetta (Stressless Leather Care Kit -sarjasta) tulee levittää huonekaluihin noin kaksi kertaa vuodessa (tai aina kun nahka on kuivaa). Noudattamalla näitä yksinkertaisia ohjeita voit nauttia huonekaluistasi vuosikausia. Huomioi, että Pioneer nahkalaadulle on erillinen tuotesarja hoitoaineita.

Vesitahrain poistaminen

Älä anna tahrain kuivua – poista se mahdollisimman pian! Levitä mietoa nahanpuhdistusainetta sieneen tai puuvillaliinaan ja anna kaiken nestein imeytyä. Älä anna nahan kastua. Jos näin käy, kuivaa se nopeasti ja huolellisesti esim. hiustenkuivaajalla. Älä hankaa.

Rasvaisen tahrain poistaminen

Poista tahrasta mahdollisimman paljon talouspaperilla tai pehmeällä puuvillaliinalla. Älä hankaa. Paina tahrain liinalla, jotta se imee rasvan. Poista loput tahrasta miedolla nahanpuhdistusaineella.

Stressless® Leather & Fabric Care Kits -hoitotuotesarjat

Ekornes tarjoaa nyt huonekalujensa korkeaan laatuun sopivan oman nahan- ja tekstiilinhoitotuotesarjansa.